
  

19 седница на Советот на Општината Битола за 04.05.2006 година (четврток), со почеток 

во 10,00 часот. 

Седницата се одржa во големата сала за седници на Советот, со предлог на следниот 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

1. Извештај за извршување на Буџетот на Општината Битола за периодот од 01.01 до 

31.03.2006 година. 

2. Одлука за донесување на ГУП на град Битола – „Урбан Блок” „А” – Битола. 

3. Одлука за отпочнување за пристапување кон изработка и донесување на ДУП за 

„Централно Градско Подрачје 5 дел Урбан модул 3” – Битола. 

4. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

Урбанистички план вон населено место за стопански комплекс Мала Тумба Ко 

Дихово – Битола. 

5. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за „Централно градско подрачје 3 дел – Урбан Модул 17” – Битола. 

6. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за „Работна Зона Боримечка Урбан Модул 1” – Битола. 

7. Одлука за утврдување Нацрт-Планот на ДУП за „Центар 2 Урбан Модул 1” Битола. 

8. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за „Стамбена заедница 4-Урбан Модул 1” Битола. 

9. Одлука за отпочнувањепостапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП „Довлеџик Урбан Модул-Кај Базените”-Битола. 

10. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за „Централно градско подрачје 3 дел – Урбан Модул 5”- Битола. 

11. Одлука за отпочнување за пристапување кон изработка и донесување на ДУП за 

„Урбана единица бр.8 Урбан Модул 3” – Битола. 

 


